
.4~
ZARZĄDZENIE NR ./.1. •.2./11
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia) Ć)stycznia 2011 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.
128, Nr 181 poz. 1337z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) i na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w
Sokółce Nr VI/36/03 z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie statutów sołectw gminy Sokółka (Dz. Urz.
Woj. Podł. z 3 marca 2003 r. Nr 21 poz. 538), zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram wyborów organów sołectw gminy Sokółka stanowiący
załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego dla wyborów Sołtysa i
Rady Sołeckiej.
1) Otwarcie Zebrania Wiejskiego przez Sohysa

2) Informacja Sohysa i Rady Sołeckiej z działalności w minionej kadencji

3) Powołanie Komisji Skrutacyjnej

4) Wybór Sohysa

5) Wybór Rady Sołeckiej

6) Sprawy różne

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie wszystkich Sołectw
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska
20.01.2011 r.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43.111
Burmistrza Sokółki

z dnia Z1J stycznia 2011 r.

Lp. Nazwa Sołectwa Data zebrania Godzina Wyznaczony do pomocy
wiejskiego rozpoczęcia pracownik Urzędu

Miejskiego

1 Bachmatówka 1.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Aleksandra Łapicz

2 Bilwinki 1.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Anna Stankiewicz

3 Bobrowniki 1.02.2011 1630 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

4 Bogusze 2.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Dorota Biziuk

5 Bohoniki 2.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Aleksandra Łapicz

6 Drahle 2.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Anna Stankiewicz

7 Dworzysk 3.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Aleksandra Łapicz

8 Geniusze 3.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Dorota Biziuk

9 Gliniszcze Małe 7.02.2011 1430 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

10 Gliniszcze Wielkie 7.02.2011 1300 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

11 Hałe 7.02.2011 1300 Krzysztof Szczebiot
Czesław Sańko

12 Igryły 7.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Aleksandra Łapicz

13 Jałówka 8.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

14 Janowszczyzna 8.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Aleksandra Łapicz

15 Jelenia Góra 17.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Czesław Sańko

16 Nowa Kamionka 9.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Aleksandra Łapicz

17 Stara Kamionka 9.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Anna Stankiewicz



18 Kantorówka 9.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Grażyna Awieruszko-

Filipowicz

19 Kraśniany 10.02.2011 1700 Krzysztof Szczebiot
Grażyna Awieruszko-

Filipowicz

20 Kundzicze 10.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Aleksandra Łapicz

21 Kundzin 10.02.2011 1430 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

22 Kurowszczyzna 11.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Anna Stankiewicz

23 Lebiedzin 11.02.2011 1300 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

24 Lipina 11.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Grażyna Awieruszko-

Filipowicz

25 Malawicze Górne 15.02.2011 1100 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

26 Malawicze Dolne 14.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

27 Miejskie Nowiny 14.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Aleksandra Łapicz

28 Moczalnia 15.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Małgorzata Czopur

29 Norniki 15.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

30 Orłowicze 1.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

31 Pawełki 16.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Grażyna Awieruszko-

Filipowicz

32 Plebanowce 16.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Dorota Biziuk

33 Podkamionka 16.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

34 Polanki 8.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Anna Stankiewicz

35 Poniatowicze 17.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Dorota Biziuk

36 Puciłki 17.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

37 Planteczka 18.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Małgorzata Czopur



38 Nowa Rozedranka 18.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

39 Stara Rozedranka 19.02.2011 1600 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

40 Słojniki 21.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Czesław Sańko

41 Smolanka 21.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Małgorzata Czopur

42 Sokolany 21.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

43 Stary Szor 22.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Małgorzata Czopur

44 Straż 22.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

45 Szyndziel- 22.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Gilbowszczyzna Dorota Biziuk

46 Szyszki 23.02.2011 1700 Krzysztof Szczebiot
Czesław Sańko

47 Wierzchj edlina 15.02.2011 1300 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

48 Wojnachy 23.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Dorota Biziuk

49 Woroniany 24.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Czesław Sańko

50 Wysokie Laski 24.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Dorota Biziuk

51 Zadworzany 24.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

52 Zaśpicze 6.03.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

53 Zawistowszczyzna 25.02.2011 1800 Stanisław Małachwiej
Joanna Korzeniewska

54 Żuki 25.02.2011 1800 Krzysztof Szczebiot
Małgorzata Czopur

55 Wierzchłowce 28.02.2011 1800 Piotr Bujwicki
Czesław Sańko


